

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
202400012	Učebny -vícepráce		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	202100012
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	9 570	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	198 477	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	208 047		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	208 047		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	208 047		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : xxxxxxxxxxxxxx		Jméno : xxxxxxxxxxxxxx		Jméno : xxxxxxxxxxxxxx
Datum : 05.08.2024		Datum : 05.08.2024		Datum : 05.08.2024
Podpis : xxxxxxxxxxxxx		Podpis: xxxxxxxxxxxxx		Podpis: xxxxxxxxxxxxx
Základ pro DPH		21,0 %	208 047 Kč	
DPH		21,0 %	43 690 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				251 737 Kč

Poznámka :

Stavba :	202400012 Učebny -vícepráce	Rozpočet :
Objekt :	01 vícepráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	4 884	0	0	0	0
997 přesun sutě	4 686	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	99 241	0	0	0
763 Dřevostavby	0	81 154	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	18 081	0	0	0
CELKEM OBJEKT	9 570	198 477	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	208 047	0
Oborová přírážka	0	0,0	208 047	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	208 047	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	208 047	0
Zařízení staveniště	0	0,0	208 047	0
Provoz investora	0	0,0	208 047	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	208 047	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	208 047	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	202400012 Učebny -vícepráce	Rozpočet:
Objekt :	01 vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
83	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	1,04	3 575,00	3 718,00			-2,20000	-2,28800
84	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	1,04	1 121,00	1 165,84				
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				4 883,84				-2,28800
Díl: 997		přesun sutě								
23	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	2,29	450,00	1 029,60				SOD
24	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	2,29	298,00	681,82				SOD
25	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybou	t	4,58	22,00	100,67				SOD
26	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi	t	2,29	390,00	892,32				SOD
27	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na sklá	t	38,90	18,00	700,13				SOD
28	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) staveb	t	2,29	560,00	1 281,28				SOD
	Celkem za	997 přesun sutě				4 685,82				
Díl: 762		Konstrukce tesařské								
85	763614111RT1	Montáž podlahy z OSB desekdo tl.18 mm přibíjením	m2	163,32	155,60	25 412,59	0,00988	1,61360		
86	775592000R00	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	82,95	158,50	13 147,58	0,00001	0,00083		
87	99876292R00	Příplatek zvětš. přesun, podlahy povlak. do 100 m	t	1,86	2 000,00	3 720,00				
88	7620001	provlečení kabelů pod stávajícími deskami	hod	8,00	550,00	4 400,00				
89	60726001.A	Deska dřevoštěpková OSB 2 N - 4PD tl. 15 mm	m2	179,65	255,60	45 919,05	0,00950	1,70669		
90	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	3,32	2 000,00	6 642,25				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				99 241,47		3,32113		
Díl: 763		Dřevostavby								
91	76313141 KN	SDK podhled A 12,5 -TI 2xCD+UD	m2	60,04	1 150,00	69 046,00	0,01325	0,79553		
92	7630001	výnos sdk desk do 2 NP	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00				
93	998763201R00	Přesun hmot pro sdk kce výšky do 12 m	%	740,46	9,60	7 108,42				
	Celkem za	763 Dřevostavby				81 154,42		0,79553		
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové								
94	774711113U00	Podložka podlah plov Mirelon 3mm	m2	82,95	36,00	2 986,20	0,00008	0,00664		
95	775521810U00	Dmtž parket tabule+lišty přibíjené	m2	72,20	100,00	7 220,00			-0,02000	-1,44400
96	775973112U00	Podložka podlah plov Mirelon 2	m2	82,95	32,00	2 654,40	0,00006	0,00498		
97	998775102	manipulace s parketama	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00				
98	28375299.M	Mirelon kročejová izolace tl. 2 mm š. 1100 mm	m2	91,25	13,38	1 220,86	0,00020	0,01825		
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				18 081,46		0,02986		-1,44400